
Dámská nízká turistická obuv TECNICA-Magma GTX Ws calm altura/pure fiori

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
36 1/3 1000000017592 8050459903904 1 ks
36 2/3 1000000014647 8050459903911 3+
37,5 1000000008774 8050459903928 3+
38 1000000005950 8050459903935 3+
38 2/3 1000000043359 8050459903942 3+
39,5 1000000043360 8050459903959 3+
40 1000000046232 8050459903966 3+
40 2/3 1000000014651 8050459903973 3+
41,5 1000000046233 8050459903980 3+
42 1000000015315 8050459903997 3+
42,5 1000000065144 8050459904000 3+

Doporučená maloobchodní cena: 4798.999999 € s DPH

Popis

Dámská obuv značky Tecnica. Běžecké boty přesvědčí i náročné běžce zejména svojí kvalitou, moderním
outdoorovým designem a funkčností. Dámské trailové boty mají Gore-tex membránu, která garantuje voděodolnost
při zachování dobré ventilace vzduchu. Benefitem trailové obuvi je technologie CAS – Custom Adaptive Shape, která
umožní plně přizpůsobit obuv podle individuálních potřeb chodidla.

Bonusem běžeckých botasek na trail je mezipodešev z EVA materiálu, která se postará o výborné odpružení a
tlumení nárazů při běhu po nerovném terénu. Komfort umožní měkká stélka a vnitřní polstrování. Silnou stránkou
obuvi na trail je Vibram podrážka, která je extra odolná. Vibram boty mají skvělou přilnavost na mokrém i suchém
povrchu. Vibram obuv je skvělá i na náročný a kamenitý terén. Vynikající volba pro běh po lese a po nezpevněném
terénu.

Detaily produktu:

dámská trailová obuv pro běh v terénu
all-mountain
vhodné pro turistiku, běh a lezení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vysoká přilnavost v suchém i mokrém terénu
přirozený pocit při běhu
tvar špičky a rocker zaručí rychlou reaktivitu bot pro zrychlení či zpomalení
klasické šněrování
větší, hlubší lem pro skvělou volnost pohybu nohy
unikátní dezén vícevrstvé podrážky Vibram Litebase s guma Megagrip
široká základna pod patou - skvělé brzdění i na štěrku či kamenech
vyvážené a přizpůsobivé
předtvarovaná vnitřní vložka
CAS tvarování - tvarovatelná pata a klenba

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


